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DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

—_

WALI KOTA DEPOK,

bahwa dalam rangka penyusunan Rencana Kerja dan
Anggaran Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah
Kota Depok Tahun 2025, telah ditetapkan Peraturan
Wali Kota Nomor 25 Tahun 2024 tentang Standar
Harga Satuan Barang Pemerintah Daerah Kota Depok
Tahun 2025;

bahwa berdasarkan evaluasi dan kebutuhan Perangkat
Daerah maka Peraturan Wali Kota Depok sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu diubah dalam bentuk
penambahan daftar harga satuan barang;

bahwa  berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, perlu
menetapkan Peraturan Wali Kota Depok tentang
Perubahan atas Peraturan Wali Kota Nomor 25
Tahun 2024 tentang Standar Harga Satuan Barang
Pemerintah Kota Depok Tahun 2025;

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Depok dan
Kotamadya Daerah Tingkat II Cilegon (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 49,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3828);
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Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4286) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang
Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan
Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019
(Covid-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi
Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional
dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan Menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6516);

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4355) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang
Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan
Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019
(Covid-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi
Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional
dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan Menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6516);

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang
Pemeriksaan, Pengelolaan dan Tanggung Jawab
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta
Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang
Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
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Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden
Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas
Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);

Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang
Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 108
Tahun 2016 tentang Penggolongan Dan Kodefikasi
Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 2083);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019
tentang Klasifikasi, Kodefikasi, Dan Nomenklatur
Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 1447);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 1781);

Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah Nomor 9 Tahun 2021 tentang Toko Daring
dan Katalog Elektronik Dalam Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah  (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2021 Nomor 491);

Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 10 Tahun 2016
tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah
Kota Depok (Lembaran Daerah Kota Depok Tahun 2016
Nomor 10) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Daerah Kota Depok Nomor 4 Tahun 2021 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Depok
Nomor 10 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan
Susunan Perangkat Daerah Kota Depok (Lembaran
Daerah Kota Depok Tahun 2021 Nomor 4);

Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 11 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran
Daerah Kota Depok Tahun 2018 Nomor 11);

Peraturan Daerah Kota Depok Nomor 3 Tahun 2021
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran
Daerah Kota Depok Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan
Lembaran Daerah Kota Depok Nomor 3);

Peraturan Wali Kota Depok Nomor 23 Tahun 2021
tentang Kebijakan Kapitalisasi Aset Tetap Pemerintah
Daerah Kota Depok (Berita Daerah Kota Depok
Tahun 2021 Nomor 23);
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MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALI KOTA NOMOR 25 TAHUN 2024
TENTANG STANDAR HARGA SATUAN BARANG
PEMERINTAH DAERAH KOTA DEPOK TAHUN 2025.

Pasal I

Ketentuan dalam lampiran Peraturan Wali Kota Depok

Nomor 25 Tahun 2024 tentang Standar Harga Satuan

Barang Pemerintah Daerah Kota Depok Tahun 2025 (Berita

Daerah Kota Depok Tahun 2024 Nomor 25), diubah sebagai

berikut:

1. Ketentuan dalam Lampiran dilakukan penambahan
daftar harga satuan barang bukan modal dan barang
modal, dengan daftar sebagaimana tercantum dalam
Lampiran Peraturan Wali Kota ini.

2. Apabila terdapat jenis barang yang sama dengan harga
satuan berbeda tercantum pada Peraturan Wali Kota
Depok Nomor 25 Tahun 2024 tentang Standar Harga
Satuan Barang Pemerintah Daerah Kota Depok
Tahun 2025 dan Peraturan Wali Kota ini, maka Tingkat
harga yang berbeda tersebut berlaku kedua-duanya.

Pasal II
Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan ini dengan penempatannya dalam
Berita Daerah.

Ditetapkan di Depok
pada tanggal 11 Desember 2024

WALI KOTA DEPOK,
ttd.
MOHAMMAD IDRIS
Diundangkan di Depok
pada tanggal 11 Desember 2024
Pj. SEKRETARIS DAERAH KOTA DEPOK,
ttd.

NINA SUZANA
BERITA DAERAH KOTA DEPOK TAHUN 2024 NOMOR 85

SESUAI DENGAN ASLINYA
 (KEPALA BAGIAN HUKUM
O "" SEKRETﬂRIAT DAERAH KOTA DEPOK
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LAMPIRAN

PERATURAN WALI KOTA DEPOK
NOMOR 85 TAHUN 2024

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN
WALI KOTA DEPOK NOMOR 25
TAHUN 2024 TENTANG STANDAR

HARGA SATUAN BARANG
PEMERINTAH DAERAH KOTA DEPOK
TAHUN 2025

STANDAR HARGA SATUAN BARANG PEMERINTAH DAERAH KOTA DEPOK
TAHUN 2025
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DAFTAR ISI

BARANG BUKAN MODAL

1.1.12.01.01.0004
.12.01.01.0012
.12.01.02.0011
.12.01.03.0001
.12.01.03.0006
.12.01.03.0007
.12.01.03.0008
.12.01.03.0013
.12.01.04.0001
.12.01.05.0001
.12.01.05.0002
.12.01.07.0001
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BARANG MODAL
1.3.02.01.01.0006

1.3.02.01.03.0004
1.3.02.02.01.0001
1.3.02.02.01.0006
1.3.02.05.01.0004
1.3.02.05.01.0005
1.3.02.05.02.0001
1.3.02.05.02.0004
1.3.02.05.02.0006
1.3.02.05.02.0007
1.3.02.06.01.0001
1.3.02.06.01.0002
1.3.02.07.01.0004
1.3.02.07.01.0007
1.3.02.07.01.0011
1.3.02.07.01.0012
1.3.02.07.01.0015
1.3.02.07.01.0021
1.3.02.07.01.0024
1.3.02.07.01.0025
1.3.02.10.01.0002
1.3.02.10.02.0003
1.3.02.13.03.0002

Bahan Bakar dan Pelumas

Bahan Lainnya

Suku Cadang Lainnya

Alat Tulis Kantor

Bahan Komputer

Perabot Kantor

Alat Listrik

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
Obat

Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat
Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya

Natura

Asphalt Equipment

Electric Generating Set

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Kendaraan Bermotor Khusus

Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya

Mebel

Alat Pendingin

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Alat Pemadam Kebakaran

Peralatan Studio Audio

Peralatan Studio Video dan Film

Alat Kedokteran Bedah

Alat Kedokteran Mata

Alat Kedokteran Poliklinik

Alat Kesehatan Rehabilitasi Medis
Alat Kedokteran Radiodiagnostic

Alat Kedokteran Gawat Darurat

Alat Kedokteran ICU

Alat Kedokteran ICCU

Personal Computer

Peralatan Personal Computer

Alat Pengolahan Air

Hal
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BARANG BUKAN MODAL

1. Bahan Bakar dan Pelumas (1.1.12.01.01.0004)
NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN | HARGA SATUAN
1 2 3 P 5 6
1 [1.1.12.01.01.0004.00138 | BBM untuk mesin fogging Puskesmas | gy pcresmas DAK Tahun 1.408.000
Sawangan
2 [1.1.12.01.01.0004.00139 |BBM untuk mesin fogging Puskesmas BOK Puskesmas, DAK Tahun 1.170.000
Duren Seribu
3 [1.1.12.01.01.0004.00140 |BBM untuk mesin fogging Puskesmas | gy b eesmag DAK Tahun 704.000
Pengasinan
4 [1.1.12.01.01.0004.00141 |BBM untuk mesin fogging Puskesmas BOK Puskesmas, DAK Tahun 4.928.000
Bojongsari
5 [1.1.12.01.01.0004.00142 |BBM untuk mesin fogging Puskesmas | gy by cesmas, DAK Tahun 704.000
Cimanggis
6 [1.1.12.01.01.0004.00143 ?fx untuk mesin fogging Puskesmas BOK Puskesmas, DAK Tahun 480.000
7 [1.1.12.01.01.0004.00144 |BBM untuk mesin fogging Puskesmas | g b eesmag DAK Tahun 2.720.000
Pasir Gunung Selatan
8 [1.1.12.01.01.0004.00145 |PBM untuk mesin fogging Puskesmas BOK Puskesmas, DAK Tahun 1.472.000
Tanah Baru
9 |1.1.12.01.01.0004.00146 gfxiz::“k mesin fogging Puskesmas | by b cresmas, DAK Tahun 1.408.000
10 [1.1.12.01.01.0004.00147 ﬁzx;r::k mesin fogging Puskesmas |5 b 1egmas, DAK Tahun 2.820.000
11 _[1.1.12.01.01.0004.00148 |CNG Gas - 9.300 — 10.500 Kcal Tahun 675.000.000




2. Bahan Lainnya (1.1.12.01.01.0012)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN | HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1_[1.1.12.01.01.0012.00507 |Bahan Medis Habis Pakai Paket 3.340.000.000
2 1.1.12.01.01.0012.00508 |Sampel Pangan IRTP Sampel 30.000
3 1.1.12.01.01.0012.00509 |Sampel Pangan Jajanan Sampel 17.000
4 1.1.12.01.01.0012.00510 |Kain Penutup Reklame Bahan Kain Meter 35.000
5 1.1.12.01.01.0012.00511 |Bahan Medik Habis Pakai (BMHP) Bahan habis pakai RSUD Kisa Paket 2.500.000.000
6 [1.1.12.01.01.0012.00512 |[BMHP (DBHCHT) RSUD ASA BMHP Paket 103.971.185
7 [1.1.12.01.01.0012.00513 |Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) DAK Paket 2.676.072.000
Kartrid TCM

8 [1.1.12.01.01.0012.00514 gaNT“ Medis Habis Pakai (BMHP) HPV. 1, Paket 5.082.980.000
Bahan Medis Habis Pakai (BMHP)

9 |[1.1.12.01.01.0012.00515 |thermal paper untuk EKG dan gel untuk |DAK Paket 83.850.000
EKG

10 |1.1.12.01.01.0012.00516 E;I:ian Medis Habis Pakai (BMHP) profil |, Paket 902.610.000

11 [1.1.12.01.01.0012.00517 | Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) Strip |\ Paket 2.903.000.000
gula darah

12 |1.1.12.01.01.0012.0051g | Bahan Medis Habis Pakai (BMHP)reagen |1y, Paket 2.222.620.000
sanitarian kit

13 |1.1.12.01.01.0012.00519 | Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) Strib |\ o Paket 327.196.000

HB




3. Suku Cadang Lainnya (1.

1.12.01.02.0011)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.02.0011.00103 |Door Shoe Pc 1.695.000
2 1.1.12.01.02.0011.00104 |Guide Shoe Pc 1.977.500
3 1.1.12.01.02.0011.00105 |Guide Roller Pc 1.679.729
4 1.1.12.01.02.0011.00106 |Cooling Fan Car Unit 2.486.000
5 1.1.12.01.02.0011.00107 |Photo Sensor Pc 4.237.500
6 1.1.12.01.02.0011.00108 |Door Controller Unit 18.080.000
7 1.1.12.01.02.0011.00109 | Seling Main Meter 474.600
8 1.1.12.01.02.0011.00110 |Seling Governor Meter 367.250
9 1.1.12.01.02.0011.00111 |Indicator Unit 2.599.000
10 [1.1.12.01.02.0011.00112 |Limit Switch Pc 1.864.500
11 11.1.12.01.02.0011.00113 |Gate Switch Pc 2.486.000
12 [1.1.12.01.02.0011.00114 |Hanger Roller Pc 3.220.500
13 ]1.1.12.01.02.0011.00115 [Pulley Pc 39.550.000
14 11.1.12.01.02.0011.00116 |Main Pulley Deflektor Pc 42.940.000
15 [1.1.12.01.02.0011.00117 [Rotary Incoder Pc 18.984.000
16 [1.1.12.01.02.0011.00118 |Kabel Traveling Meter 847.500
17 11.1.12.01.02.0011.00119 [Kabel Hoistway Meter 632.800
18 ]1.1.12.01.02.0011.00120 [Safety Block Unit 2.712.000
19 ]1.1.12.01.02.0011.00121 |Satelite Gear Unit 4.859.000
20 [1.1.12.01.02.0011.00122 |Ard Unit 45.810.802
21 [1.1.12.01.02.0011.00123 [Stabilizer Unit 23.414.410
22 [1.1.12.01.02.0011.00124 |Pcb Doc 103 Unit 39.550.000
23 [1.1.12.01.02.0011.00125 |Pcb Dor Unit 50.850.000
24 11.1.12.01.02.0011.00126 [Pcb Doc 100 Unit 42.940.000
25 [1.1.12.01.02.0011.00127 |Inverter Unit 53.110.000
26 [1.1.12.01.02.0011.00128 |Program Unit 5.650.000
27 11.1.12.01.02.0011.00129 [Rubber Couple Machine Pc 5.085.000
28 [1.1.12.01.02.0011.00130 |Vbelt Main Rope Meter 1.525.500
29 [1.1.12.01.02.0011.00131 |Safety Switch Pc 2.147.000
30 [1.1.12.01.02.0011.00132 [Kontaktor Dt Pc 4.972.000
31 [1.1.12.01.02.0011.00133 |Kontaktor Bzr Pc 4.972.000
32 [1.1.12.01.02.0011.00134 |Kontaktor Bka Pc 4.972.000
33 [1.1.12.01.02.0011.00135 [Kontaktor By Pc 4.972.000
34 [1.1.12.01.02.0011.00136 |Push Button Pc 2.203.500
35 ]1.1.12.01.02.0011.00137 |Earthquage Sensor Pc 4.294.000
36 [1.1.12.01.02.0011.00138 [Braking Resistor Pc 3.390.000
37 [1.1.12.01.02.0011.00139 |Kabel AC 1 phase Meter 163.850
38 [1.1.12.01.02.0011.00140 |Kabel AC 3 phase Meter 276.850
39 [1.1.12.01.02.0011.00141 [Compresor 10PK Unit 32.770.000
40 [1.1.12.01.02.0011.00142 |Compresor 15PK Unit 37.290.000
41 ]1.1.12.01.02.0011.00143 [Capacitor Fan Pc 446.350
42 1.1.12.01.02.0011.00144 |Pipa tembaga ut. 1PK Meter 197.750
43 [1.1.12.01.02.0011.00145 |Pipa tembaga ut. 10PK Meter 423.750
44 11.1.12.01.02.0011.00146 [Pipa tembaga ut. 15PK Meter 446.350
45 11.1.12.01.02.0011.00147 |Motor fan 1 phase Unit 2.147.000
46 [1.1.12.01.02.0011.00148 |Motor fan 3 phase Unit 3.333.500
47 11.1.12.01.02.0011.00149 [Filter drier Pc 2.069.595
48 11.1.12.01.02.0011.00150 |[Freon R22 Kaleng 2.203.500
49 11.1.12.01.02.0011.00151 [Thermistor Pc 1.361.650
50 [1.1.12.01.02.0011.00152 [Valve exspansi Pc 2.825.000
51 1.1.12.01.02.0011.00153 |Capasitor starting Pc 942.194
52 [1.1.12.01.02.0011.00154 |Pipa Drain Meter 15.820
53 ]1.1.12.01.02.0011.00155 [Kontactor 50 A 3 phase Pc 3.164.000
54 [1.1.12.01.02.0011.00156 |hand valve Pc 847.500
55 [1.1.12.01.02.0011.00157 |Over Laad Pc 960.500
56 |1.1.12.01.02.0011.00158 |Relay Omron 220v Pc 1.025.475
57 11.1.12.01.02.0011.00159 |Termostat AC Honeywell Kaleng 2.599.000
58 [1.1.12.01.02.0011.00160 |MCB 1 phasa Pc 750.000
59 ]1.1.12.01.02.0011.00161 |[MCB 3 phasa Pc 2.599.000
60 [1.1.12.01.02.0011.00162 |terminal kabel Pc 850.550
61 ]1.1.12.01.02.0011.00163 |[Module control ac split Unit 1.412.500
62 [1.1.12.01.02.0011.00164 |Module control ac cassete Unit 1.469.000
63 1.1.12.01.02.0011.00165 |Module control ac split duct IQ PK Unit 3.955.000
64 1.1.12.01.02.0011.00166 |Module control ac split duct 15 pk Unit 4.520.000
65 [1.1.12.01.02.0011.00167 |Module control ac standing Unit 3.616.000
66 [1.1.12.01.02.0011.00168 |Bak Drain Unit 5.537.000




4. Alat Tulis Kantor (1.1.12.01.03.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.03.0001.00964 [Plastik Klip Obat Pak Isi 100 Ukuran 15 x 10 Pak 35.100
2 1.1.12.01.03.0001.00965 [Plastik Klip Obat Pak Isi 100 Ukuran 13 x 8,7 Pak 32.890
3 1.1.12.01.03.0001.00966 |Plastik Klip Obat Pak Isi 100 Ukuran 10 x 7 Pak 30.680
4 1.1.12.01.03.0001.00967 [Plastik Klip Obat Pak Isi 100 Ukuran 17 x 11 Pak 37.180




5. Bahan Komputer (1.1.12.01.03.0006)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.03.0006.00272 [Tinta Ribbon Buah 571.000




6. Perabot Kantor (1.1.12.01.03.0007)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.03.0007.00279 |Alat pel Super mop Berdasar merek dan kapasitas Buah 126.900
2 1.1.12.01.03.0007.00280 |Pengki Gardener Bahan Stainless Buah 150.000
3 1.1.12.01.03.0007.00281 |Sabun Detergent Berat: 1,7 kg Pak 55.000
4 1.1.12.01.03.0007.00282 |Sabut Kawat / Stainless Stainles Anti Karat Buah 12.000
S 1.1.12.01.03.0007.00283 |Pewangi dan Pelembut Pakaian 780 ml Buah 27.000




7. Alat Listrik (1.1.12.01.03.0008)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.03.0008.00564 |Lampu TL-5 Tipe TL-5 essential 28 watt Buah 59.000
2 1.1.12.01.03.0008.00565 |Lampu Bulb Tipe Bulb LED 9 watt Buah 53.000
3 1.1.12.01.03.0008.00566 |Ballast Tipe 2xTL-5 14 watt - 28 watt Buah 210.000
4 1.1.12.01.03.0008.00567 |Lampu TL-5 TL-5 (14 watt) Buah 54.000
5 1.1.12.01.03.0008.00568 |Kabel NYMHY 2x1,5 mm Meter 13.320
6 1.1.12.01.03.0008.00569 |Lampu TL-D Lifemax (36 watt) 1200 mm Buah 40.000
7 1.1.12.01.03.0008.00570 |Ballast Tipe BTA /BTI lamp 2xTL-5, TL-D, TL 36 watt _|Buah 190.000
8 1.1.12.01.03.0008.00571 |Lampu LED 18 watt Buah 90.000
9 1.1.12.01.03.0008.00572 |Lampu Hias Lampu Gantung Plafon Unit 3.000.000
10 [1.1.12.01.03.0008.00573 |Baterai AA Set Isi 6 Pcs Set 47.500
11 |1.1.12.01.03.0008.00574 |Baterai AAA Set Isi 6 Pcs Set 44.500




8. Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (1.1.12.01.03.0013)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN | HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.03.0013.01010 |Karung Plastik Uk.25 kg Khusus untuk Pupuk Organik Buah 10.000
2 1.1.12.01.03.0013.01011 |Update Lisensi Firewall Hillstone Tahun 800.000.000
3 [1.1.12.01.03.0013.01012 |USB Extension 3.0 10M USB Extension 3.0 10M Unit 600.000
4 1.1.12.01.03.0013.01013 |Update Lisensi Firewall Hillstone Tahun 800.000.000
S 1.1.12.01.03.0013.01014 |USB Extension 3.0 10M USB Extension 3.0 10M Unit 600.000
6 |1.1.12.01.03.0013.01015 |Converter Fo Mc 111Cs Media Converter MC111CS Unit 600.000
100Mbps
7 |1.1.12.01.03.0013.01016 |Converter Fo Mc112Cs Media Converter MC112CS Unit 600.000
100Mbps
1.1.12.01.03.0013.01017 |Lisensi WHM Cpanel Dedicated TL;‘ES‘ WHM Cpanel Dedicated selama 1 Paket 13.500.000
1.1.12.01.03.0013.01018 | Bingkai Foto 60 x 60 Buah 300.000
10 [1.1.12.01.03.0013.01019 |Foot Step Cuci tangan ramah anak fﬁ:fk“ mini pijakan kaki anak kursi tangga |,y 149.855
11 [1.1.12.01.03.0013.01020 |Karpet rumput sintetis Rumput sintetis tip swiss tebal 3 em (outdoor |y, 121.030
dan indoor)
12 |1.1.12.01.03.0013.01021 |Kontainer lab I;;’;Zf tempat penyimpanan serbaguna dan ada | ., 246.870
13 |1.1.12.01.03.0013.01022 |Rak sepatu Buah 415.350




9. Obat (1.1.12.01.04.0001

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.04.0001.00052 |Obat-obatan Obat-obatan untuk RSUD Kisa Paket 3.850.788.200
2 1.1.12.01.04.0001.00053 |Obat (DBHCHT) UPTD Farmasi Belanja obat-obatan, DBHCHT Paket 43.806.230
3 1.1.12.01.04.0001.00054 |Obat (DBHCHT) UPTD Farmasi Belanja obat-obatan, DBHCHT Paket 99.600.330
4 1.1.12.01.04.0001.00055 [Obat (DBHCHT) UPTD Farmasi Belanja obat-obatan, DBHCHT Paket 120.398.150
5 1.1.12.01.04.0001.00056 |Obat (DBHCHT) UPTD Farmasi Belanja obat-obatan, DBHCHT Paket 263.804.710
6 1.1.12.01.04.0001.00057 |Obat (DBHCHT) RSUD KISA Belanja obat-obatan Paket 103.971.185
7 1.1.12.01.04.0001.00058 |Obat (DBHCHT) UPTD Farmasi Belanja obat-obatan Paket 335.562.660




10. Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat (1.1.12.01.05.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.1.12.01.05.0001.00540 [Penyemprot Hama/Pupuk (Handsprayer) [Model Panggul/Punggung 16 L Unit 982.000
2 1.1.12.01.05.0001.00541 |Plastik Mulsa Roll 1.199.000
3 1.1.12.01.05.0001.00542 [Bibit Bawang Merah Kg 156.000
4 1.1.12.01.05.0001.00543 |Bibit Cabe Keriting Batang Pohon 30.000
5 1.1.12.01.05.0001.00544 |Curacron Botol 80.000
6 1.1.12.01.05.0001.00545 |Decis Botol 40.000
7 1.1.12.01.05.0001.00546 |Insektisida Botol 232.000
8 1.1.12.01.05.0001.00547 |Cempedak Bibit Tanaman Buah T=Min 50 Cm Batang Pohon 65.000
9 1.1.12.01.05.0001.00548 |Jambu Kristal Bibit Tanaman Buah T=Min 50 Cm Batang Pohon 250.000
10 ]1.1.12.01.05.0001.00549 |Anggur Bibit Tanaman Buah T =50 - 70 Cm Batang Pohon 140.000
11 [1.1.12.01.05.0001.00550 |Bahan Praktek Pendidikan Anti Korupsi |Alat game majo junior atau game semai Paket 500.000
12 11.1.12.01.05.0001.00551 |STBM Kit Paket 100.000
13 ]1.1.12.01.05.0001.00552 |Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 1 Eksemplar 30.000
14 ]1.1.12.01.05.0001.00553 |Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 2 Eksemplar 30.000
15 [1.1.12.01.05.0001.00554 [Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 3 Eksemplar 30.000
16 ]1.1.12.01.05.0001.00555 |Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 4 Eksemplar 30.000
17 ]11.1.12.01.05.0001.00556 |Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 5 Eksemplar 30.000
18 [1.1.12.01.05.0001.00557 [Buku Baca Tulis Qur'an Kelas 6 Eksemplar 30.000
19 |1.1.12.01.05.0001.00558 [P;gfk Penguatan Profil Pelajar Pancasila |y oo« 4 Eksemplar 40.000
20 |1.1.12.01.05.0001.00559 ﬁfg{‘*k Penguatan Profil Pelajar Pancasila |, 1o Eksemplar 40.000
21 {1.1.12.01.05.0001.00560 (Pprngk Penguatan Profil Pelajar Pancasila |y . 3 Eksemplar 40.000
22 [1.1.12.01.05.0001.00561 F;é’fk Penguatan Profil Pelajar Pancasila | 1o 4 Eksemplar 40.000
23 {1.1.12.01.05.0001.00562 (PPrgEk Penguatan Profil Pelajar Pancasila |y .. ¢ 5 Eksemplar 40.000
24 [1.1.12.01.05.0001.00563 F;é’fk Penguatan Profil Pelajar Pancasila | 1o o Eksemplar 40.000
25 11.1.12.01.05.0001.00564 |Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Kelas 5 Eksemplar 60.000
26 |1.1.12.01.05.0001.00565 |Buky Latihan Menulis (Menulis Tegak |y, o Eksemplar 30.000
Bersambung)
27 |1.1.12.01.05.0001.00566 [Pk Latihan Menulis (Menulis Tegak |y o o Eksemplar 30.000
Bersambung)
28 |1.1.12.01.05.0001.00567 |Buku Latihan Menulis (Menulis Tegak o). ¢ 3 Eksemplar 30.000
Bersambung)
Prestasi 7 Mapel (Bhs.Indonesia, Ipa,
29 11.1.12.01.05.0001.00568 |Mtk, Ppkn, Ips, Kelas 6 Eksemplar 70.000
Seni budaya & Prakarya, Penjaskes)
30 ]1.1.12.01.05.0001.00569 |Cerdas Bahasa Sunda Kelas 1A Eksemplar 25.000
31 ]1.1.12.01.05.0001.00570 |Cerdas Bahasa Sunda Kelas 2A Eksemplar 25.000
32 [1.1.12.01.05.0001.00571 [Cerdas Bahasa Sunda Kelas 3A Eksemplar 25.000
33 ]1.1.12.01.05.0001.00572 |Cerdas Bahasa Sunda Kelas 4A Eksemplar 25.000
34 ]11.1.12.01.05.0001.00573 |Cerdas Bahasa Sunda Kelas S5A Eksemplar 25.000
35 [1.1.12.01.05.0001.00574 [Cerdas Bahasa Sunda Kelas 6A Eksemplar 25.000
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
36 |1.1.12.01.05.0001.00575 g;iggrji‘::n Sosial dan Pendidikan Kelas 7A (Semester 1) Eksemplar 70.000
Pancasila)
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
37 |1.1.12.01.05.0001.00576 g;i%;fi‘i:n Sosial dan Pendidikan Kelas 8A (Semester 1) Eksemplar 70.000
Pancasila)
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
38 [1.1.12.01.05.0001.00577 ;‘;iggr;airs:n Sosial dan Pendidikan Kelas 9A (Semester 1) Eksemplar 70.000
Pancasila)
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
39 [1.1.12.01.05.0001.00578 [Islam Kelas 7A (Semester 1) Eksemplar 25.000
Kurmer
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
40 |1.1.12.01.05.0001.00579 |Islam Kelas 8A (Semester 1) Eksemplar 25.000
Kurmer
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
41 |1.1.12.01.05.0001.00580 |Islam Kelas 9A (Semester 1) Eksemplar 25.000
Kurmer
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
42 |[1.1.12.01.05.0001.00581 g;iggr;i‘z:n Sosial dan Pendidikan Kelas 7B (Semester 2) Eksemplar 70.000
Pancasila)
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
43 |1.1.12.01.05.0001.00582 |Inggris,Ilmu Pengetahuan Sosial dan Kelas 8B (Semester 2) Eksemplar 70.000
Pendidikan Pancasila)
Buku Bahan Ajar 3 Mapel Kurmer (B.
44 [1.1.12.01.05.0001.00583 g;i%;f;i‘i:n Sosial dan Pendidikan Kelas 9B (Semester 2) Eksemplar 70.000
Pancasila)
45 [1.1.12.01.05.0001.00584 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 7A (Semester 1) Eksemplar 25.000
46 ]1.1.12.01.05.0001.00585 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 8A (Semester 1) Eksemplar 25.000
47 [1.1.12.01.05.0001.00586 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 9A (Semester 1) Eksemplar 25.000
48 [1.1.12.01.05.0001.00587 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 7B (Semester 2) Eksemplar 25.000
49 [1.1.12.01.05.0001.00588 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 8B (Semester 2) Eksemplar 25.000

10




NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
50 |1.1.12.01.05.0001.00589 |Buku Bahan Ajar Bahasa Sunda Kelas 9B (Semester 2) Eksemplar 25.000
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
51 [1.1.12.01.05.0001.00590 (Islam Kelas 7B (Semester 2) Eksemplar 25.000
Kurmer
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
52 [1.1.12.01.05.0001.00591 (Islam Kelas 8B (Semester 2) Eksemplar 25.000
Kurmer
Buku Bahan Ajar Pendidikan Agama
53 (1.1.12.01.05.0001.00592 |Islam Kelas 9B (Semester 2) Eksemplar 25.000
Kurtilas
54 |1.1.12.01.05.0001.00593 ﬁ:;iek Penguatan Profil Pelajar Pancasila |y 1. ¢ 7 Eksemplar 50.000
55 |1.1.12.01.05.0001.00594 f:;;ek Penguatan Profil Pelajar Pancasila |y ..« o Eksemplar 50.000
56 |1.1.12.01.05.0001.00595 ﬁfg{e}‘ Penguatan Profil Pelajar Pancasila. |y 1.¢ o Eksemplar 50.000
57 11.1.12.01.05.0001.00596 |BTO ( Baca Tulis Al-Qur'an) Kelas 7 Eksemplar 30.000
58 1.1.12.01.05.0001.00597 |BTQ ( Baca Tulis Al-Qur'an) Kelas 8 Eksemplar 30.000
59 ]1.1.12.01.05.0001.00598 [Buku Ujian Akhir Sekolah (UAS) Kelas 9 Eksemplar 70.000
60 ]1.1.12.01.05.0001.00599 |Asesmen Kompetensi Minimum (AKM) Kelas 8 Eksemplar 60.000
61 ]1.1.12.01.05.0001.00600 |BTQ ( Baca Tulis Al-Qur'an) Kelas 9 Eksemplar 30.000
62 |1.1.12.01.05.0001.00601 |Rak Buku Perpustakaan Besi Kanal (104 x 45 x 180 cm) Unit 8.000.000
Kolam terpal bundar diameter 3 Meter (
63 [1.1.12.01.05.0001.00602 | Demplot Budidaya Bioflok Empat Buah ), Blower 1 buah , Pipa 10 Batang, |Paket 30.000.000
selang Aerator, Probiotik
64 11.1.12.01.05.0001.00603 |Bahan Media praktik PMT BOK Puskesmas, DAK Paket 750.000
Bahan media praktik Pelatihan
65 [1.1.12.01.05.0001.00604 [Pelayanan ANC, Persalinan, Nifas dan DAK Paket 2.335.100
SHK bagi Bidan
Bahan media praktik Pelatihan
66 |1.1.12.01.05.0001.00605 |Pengelolaan Layanan Hepatitis B bagi DAK Paket 3.122.100
Petugas Pelaksana Program di FKTP
Bahan media praktik Pelatihan Deteksi
67 ]1.1.12.01.05.0001.00606 |Dini Kanker Payudara dan Leher Rahim [DAK Paket 43.020.000
Bagi Dokter Di Puskesmas
68 |1.1.12.01.05.0001.00607 Bahan me'd1a praktik Pelatihan DAK Paket 1.500.000
Keterampilan Dasar Kader Posyandu
Bahan media praktik Pelatihan
69 [1.1.12.01.05.0001.00608 [Pelayanan ANC, Persalinan, Nifas dan Paket 3.910.100

SHK bagi Bidan

11




11. Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya (1.1.12.01.05.0002
NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 [1.1.12.01.05.0002.00002 |Peralatan Audio Video Video Tron, Sound Sistem Studio Audio dan |p; oy 200.000.000
Computer PC
2 1.1.12.01.05.0002.00003 |Intelligent Traffic Camera Sudah termasuk pemasangan Paket 2.749.980.800
3 1.1.12.01.05.0002.00004 | Mobil 1500 cc Unit 326.025.000

12




12. Natura (1.1.12.01.07.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 |1.1.12.01.07.0001.00020 ?ﬁiﬁan Minum Pendamping PPG rawat  |p,p. 1 makanan mentah Tahun 9.000.000
2 1.1.12.01.07.0001.00021 |Makan Minum Pasien PPG rawat inap Bahan makanan mentah Tahun 27.000.000

13




BARANG MODAL

13. Asphalt Equipment (1.3.02.01.01.0006)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.01.01.0006.00008 |Asphalt Paver Super 700 - 3 Unit 3.500.000.000

14




14. Electric Generating Set

1.3.02.01.03.0004)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.01.03.0004.00012 [Genset 10 KVA Unit 33.000.000

15




15. Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan (1.3.02.02.01.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6

Kendaraan Dinas Jabatan (Wakil Ketua

1 1.3.02.02.01.0001.00003 DPRD)

2000 CC Unit 550.000.000
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16. Kendaraan Bermotor Khusus (1.3.02.02.01.0006)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN | HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 [1.3.02.02.01.0006.00041 |Kendaraan Pemadam Kebakaran Single Cabin 1.000 Liter air, pump and roll, |, ;¢ 1.485.000.000
diesel, roda 4
2 |1.3.02.02.01.0006.00042 |Kendaraan Pemadam Kebakaran dDi‘:S‘zlerS;:‘g 3.000 Liter air, pump and roll, |, ;¢ 1.914.550.000
3 1.3.02.02.01.0006.00043 |Mobil Teknis Pemetaan Tata Ruang Roda ban berbahan karet Unit 1.155.554.000
4 1.3.02.02.01.0006.00044 |Motor Tinja Tangki 500 Liter Unit 120.000.000
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17. Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor (1.3.02.05.01.0004)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6

1 1.3.02.05.01.0004.00069 |Lemari Kabinet Kabinet / Lemari / Loker Dokumen Multifungsi |Buah 6.169.000
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18. Alat Kantor Lainnya (1.3.02.05.01.0005)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.05.01.0005.00158 [People Counting . Set 50.000.000
2 1.3.02.05.01.0005.00159 [Papan DUK Bahan dari Akrilik uk 120 x 160 cm Unit 5.400.000
3 1.3.02.05.01.0005.00160 [Peralatan CCTV 1-2 chanel Unit 2.550.000

Display Screen 88"/ Multitouch 10 Touch/
12th Gen Intel® Core™ i5 Processor/ 1TB
SSD/ 16GB DDR4-RAM/ Nvidia GeForce
Graphics/ UST Laser Projector/ Built-In
Visualizer Camera 8.0 Megapixel/ Integrated
4 11.3.02.05.01.0005.00161 |Papan Tulis Interaktif Audio/ Voltage Regulator/ Windows 10/ I/O Unit 215.373.900
ports: USB 2.0 & 3.1, VGA input, HDMI input,
Mic input, Headphone input, Network interface
/ Built-in Apps: AnySuite. Accessories: Stylus,
Eraser, AnyMarker, Wireless Keyboard, 4K
Webcam

S 1.3.02.05.01.0005.00162 [UPS Kapasitas 15.000 VA, DAK Unit 148.131.800
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19. Mebel (1.3.02.05.02.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
Kualitas Premium,kasur springbed amberstone
1 |1.3.02.05.02.0001.00134 |Tempat Tidur (fullest) ukuran 180 x 200, breathable support |, 35.000.000
foam, nano fiber layer, auto response coil,2
bantal dan guling dan 1 mattres protector
2 1.3.02.05.02.0001.00135 |Pagar taman bermain Pagar Bayi Playpen ukuran 235 cm x 275 cm Set 2.286.115
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20. Alat Pendingin (1.3.02.05.02.0004)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.05.02.0004.00047 |Kipas Angin Plafon Ceiling Fan Unit 1.650.000
2 1.3.02.05.02.0004.00048 |Medical Waste Cold Storage Kapasitas minimal 500 liter, DAK Unit 94.294.500
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21. Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) (1.3.02.05.02.0006)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6

1 1.3.02.05.02.0006.00057 | Speaker Aktif Speaker aktif dinding Unit 6.100.000
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22. Alat Pemadam Kebakaran (1.3.02.05.02.0007)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.05.02.0007.00075 |Alarm Kebakaran Alarm Kebakaran Manual Set + Pemasangan Unit 4.000.000
2 1.3.02.05.02.0007.00076 |Alarm Kebakaran Alarm Kebakaran tanpa kabel berbasis IOT Paket 40.000.000
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23. Peralatan Studio Audio (1.3.02.06.01.0001)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.06.01.0001.00041 |Running Text terpasang Unit 50.000.000
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24. Peralatan Studio Video dan Film (1.3.02.06.01.0002)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.06.01.0002.00060 [Peralatan Video Conference Unit 30.000.000
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25. Alat Kedokteran Bedah (1.3.02.07.01.0004)

NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

1

2

3

4

5

6

1.3.02.07.01.0004.00038

Laparascopy

Set Laparoscopy lengkap terdiri dari tabung
tipis dengan tower monitor camera head
dengan kualitas Resolusi gambar ultra HD (4K)
native, ligh source dan intrumen pelengkap
untuk prosedur bedah minimal invasif yang
mengakses dan mengoperasi organ dalam, DAK

3.968.702.700

1.3.02.07.01.0004.00039

Surgical instrument motors and
accessories/attachments

Bor untuk bedah orthopedi terdiri Perangkat
pneumatik atau motor elektrik dengan
aksesoris untuk membuat lubang pada tulang
guna memasang sekrup imobilisasi, kawat,
pelat, implan, dan memasang perangkat
prostetik, dilengkapi dengan battery, DAK

Set

830.524.200

1.3.02.07.01.0004.00040

Mesin Anasthesi

Alat medis untuk mencampur gas medis dan
agen anestesi inhalasi untuk menginduksi dan
mempertahankan anestesi dapat digunakan
untuk pasien dewasa, anak dan neonatus,
mode ventilator anastesi lebih banyak dan
dapat disterilisasi autoclave, ada data jumlah
penggunaan, terdapat sistem penghangat pada
sirkuit pernafasan, layarnya touch screen,
teknologinya menggunakan turbin/servo
sehingga dosis lebih presisi, hemat
penggunaan gas medis, ada menu pause time
auto on user safety dan pasien safety, self test
lebih cepat, terdapat fitur lung recruitment
manuver.DAK

Unit

955.900.000

1.3.02.07.01.0004.00041

Temperature regulater water mattres

Alat penghangat tubuh dilengkapi matras
reusable dengan media air digunakan pada
tindakan dikamar operasi, dilengkapi
pengaturan suhu, DAK

Unit

200.244.000

1.3.02.07.01.0004.00042

Electrosurgical unit ( Radio Frekwensi)

Electrosurgical yang dilengkapi handpice
aksesoris yang sesuai digunakan dalam
operasi pembedahan untuk tindakan
memotong dan koagulasi jaringan biologis
pada operasi Gynecology dengan teknologi
radio frekwensi, DAK

Unit

144.300.000
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26. Alat Kedokteran Mata (1.3.02.07.01.0007)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.07.01.0007.00021 |Refraction System Alat refraksi mata Unit 1.800.000.000
2 1.3.02.07.01.0007.00022 |Fundus Camera Unit 700.000.000
3 1.3.02.07.01.0007.00023 |Biometri Unit 850.000.000
4 1.3.02.07.01.0007.00024 |Phaco Vitrectomy System Unit 3.900.000.000
S 1.3.02.07.01.0007.00025 | Slitlamp Unit 595.000.000
6 1.3.02.07.01.0007.00026 |Operation Mikroskop Unit 3.650.000.000
7 [1.3.02.07.01.0007.00027 |Kerato Refractometer Mengulur kelenglungan kornea dan kekuatan |y, 275.000.000

refraksi mata

8 1.3.02.07.01.0007.00028 | Tonometer Unit 425.000.000
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27. Alat Kedokteran Poliklinik (1.3.02.07.01.0011)

NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

1

2

3

4

5

6

1.3.02.07.01.0011.00006

Colposcope

Alat untuk pemeriksaan untuk mendeteksi
kelainan pada serviks, vulva, dan vagina
berbentuk mikroskop stereoskopik binokuler
dengan fokal yang panjang dan sumber cahaya
vang kuat, DAK

Unit

353.535.000

1.3.02.07.01.0011.00007

Vital Sign Monitor

Alat untuk pemeriksaan tekanan darah,
saturasi oksigen dan temperatur, dilengkapi
dengan trolley.

Unit

54.500.000

1.3.02.07.01.0011.00008

Body Composition Analyzer

Alat elektromedis untuk mengukur dan
menganalisa komposisi tubuh manusia (masa
otot, air, lemak, tulang), DAK

Unit

74.900.000

1.3.02.07.01.0011.00009

Vein Finder

Alat Untuk mendeteksi Pembuluh darah vena
dengan menggunakan Teknologi Near Infra Red
yang dibutuhkan guide akses line pembuluh
darah intravena yang sulit pada pasien yang
mengalami kondisi kontriksi vena, pasien
dengan terapi cairan pekat, pasien geriatri, DAK

Unit

268.000.000

1.3.02.07.01.0011.00010

Electrocardiograph

Alat Rekam jantung minimal 3 channel

Unit

65.600.000

1.3.02.07.01.0011.00011

Syringe Pump

Alat medis untuk memberikan suatu
cairan/obat diinjeksikan ke dalam tubuh
pasien dalam jumlah tertentu melalui vena,
syringe rate 2 ml - 50/60 ml, Open system
BHP, dilengkapi battery, fitur drug library, DAK

Unit

22.500.000

1.3.02.07.01.0011.00012

Infus Pump

Alat medis yang berfungsi untuk mengatur
waktu dan kecepatan serta jumlah cairan infus
maupun obat yang masuk ke tubuh pasien
secara otomatis, open system BHP, DAK

Unit

22.500.000
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28. Alat Kesehatan Rehabilitasi Medis (1.3.02.07.01.0012)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6
Terapi yang menggunakan sinar laser

1 1.3.02.07.01.0012.00034 (High Intensity Laser berintensitas tinggi untuk mengobati berbagai |Unit 695.000.000
kondisi kesehatan

2 1.3.02.07.01.0012.00035 [Microwave Diathermi Therapy Unit terapi dengan gelombang microwave Unit 225.000.000
Terapi non-invasif yang menggunakan

3 1.3.02.07.01.0012.00036 [Shock Wave Therapy gelombang kejut untuk merangsang Unit 940.000.000
penyembuhan dan regenerasi jaringan.

4 11.3.02.07.01.0012.00037 [Traksi Terapi untuk peregangan bagian sendi Unit 235.000.000
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29. Alat Kedokteran Radiodiagnostic (1.3.02.07.01.0015)

NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

1

2

3

4

5

6

1.3.02.07.01.0015.00013

Computed Radiography

Alat berfungsi untuk mengolah gambar
menjadi bentuk digital yang dilengkapi printer
dan open DICOM, DAK

Unit

549.175.450

1.3.02.07.01.0015.00014

Syringe Pump

Alat medis untuk memberikan suatu
cairan/obat diinjeksikan ke dalam tubuh
pasien dalam jumlah tertentu melalui vena
dengan mode advanced untuk ruang
perawatan intensif, Open system BHP,
dilengkapi battery, fitur drug library,
dilengkapi dengan modul TCI.DAK

Unit

38.670.400
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30. Alat Kedokteran Gawat Darurat (1.3.02.07.01.0021)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6

Alat yang digunakan untuk tindakan intubasi
yang memudahkan user untuk meletakkan
posisi ETT , terintegrasi dengan layar kecil
untuk menampilkan kondisi di dalam tubuh

1 1.3.02.07.01.0021.00014 |Video Laringoscope dilengkapi dengan blade Laringoskop dengan Set 195.000.000
berbagai ukuran bayi, anak dan dewasa yang
dapat tersambung ke monitor sehingga
memudahkan dalam tindakan intubasi ke
pasien. DAK
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31. Alat Kedokteran ICU (1.3.02.07.01.0024)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
1 1.3.02.07.01.0024.00022 | Ventilator Transport Alat bantu pernapasan untuk mobile Unit 350.000.000
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32. Alat Kedokteran ICCU (1.3.02.07.01.0025)

NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

1

2

3

4

5

6

1.3.02.07.01.0025.00002

Bed Pasien Monitor

Pasien Monitor dengan parameter pemantauan
seperti ECG, NIBP,SpO2, Temp, RR, HR,
Invasive blood pressure cardiac output pasien,
memiliki layar yang besar digunakan
memonitor pasien, DAK

Unit

160.500.000

1.3.02.07.01.0025.00003

Ventilator

Alat Bantu Nafas/Continous Ventilator dengan
modul ventilasi lengkap (All Invasive and non-
invasive ventilation modes available) dilengkapi
aksesories pendukung dan fitur yang mudah
dalam pengoperasian dan pemeliharan serta
kalibrasi, DAK

Unit

856.543.050

1.3.02.07.01.0025.00004

Syringe Pump

Alat medis untuk memberikan suatu
cairan/obat diinjeksikan ke dalam tubuh
pasien dalam jumlah tertentu melalui vena
dengan mode advanced untuk ruang
perawatan intensif, Open system BHP,
dilengkapi battery, fitur drug library,
dilengkapi dengan modul TCI. DAK

Unit

38.670.400

1.3.02.07.01.0025.00005

Infus Pump

Alat medis yang berfungsi untuk mengatur
waktu dan kecepatan serta jumlah cairan infus
maupun obat yang masuk ke tubuh pasien
secara otomatis, mode advanced untuk
pemakaian ruang perawatan intensif dengan
open system BHP, dapat digunakan untuk
transfusi. DAK

Unit

34.827.700
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33. Personal Computer (1.3.02.10.01.0002)

NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

1

2

3

4

5

6

1.3.02.10.01.0002.00021

Laptop

Untuk Konfigurasi Server Kominfo,Intel Core i7-
1165G7, 32GB DDR4, 512 GB SSD, VGA 2GB,
WiFi+LAN, Winl11H + Ms.Office, 14 inch,
Garansi 2/3/0 (P/L/O)

Unit

30.000.000

1.3.02.10.01.0002.00022

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125H,
Ukuran Layar: 14 inch HD, Penyimpanan
Internal: SSD 256GB M.2 NVMe 4.0, Kartu

Grafis: Vga Terintegrasi, RAM: 16GB DDRS5,
Koneksi Jaringan: Wifi, 802.11AX +
Bluetooth + LAN, Koneksi USB: USB 3.0 Type
A dan USB 3.1 Type C (support charging),
Audio: Integrated Audio, Sistem Operasi:
Windows 11, Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur  Aksesoris: HDMI, Kamera
1080P, Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: Type
C. 65W

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00023

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: AMD ZEN4, RYZEN S 7640U,
Ukuran Layar: 14 inch FHD (1920 x 1080),
Penyimpanan Internal: SSD 256GB NVMe
4.0, Kartu Grafis: Terintegrasi, RAM: 16GB
DDRS, Koneksi  Jaringan:  WiFi, 802.11
b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi USB:
USB Type A Ver 3.0 and USB Type C Ver 3.1
(Supporting Charging), Audio:  Terintegrasi
HD Audio, port audio, built-in stereo speakers
dan dual array microphone Sistem Operasi:
Windows 11 Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur  Aksesoris: HDMI, Kamera
1080P, Masa Garansi : 1 Tahun, Charger: Type
C, 65 Watt

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00024

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125H (18M
Cache, up to 4.50 GHz), Ukuran Layar: 14
inch FHD (1920x1080), Penyimpanan Internal:
SSD 256GB NVMe 4.0, Kartu Grafis:
Terintegrasi e. RAM: 16GB DDRS5, Koneksi
Jaringan: Wifi 802.11b/g/n/ac/ax +
Bluetooth, Koneksi USB: USB 3.0 Type A dan
USB 3.1 Type C (support charging), Audio:
Built-in stereo speakers, Built in digital
microphones, Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling) OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia, Fitur
Aksesoris :  HDMI, Kamera 2MP (1080P),
Masa Garansi: 1 Tahun Part Service, Charger:
Type C, 90W

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00025

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125
H,Ukuran Layar: LCD 14.1" FHD (1920 x
1200). Penyimpanan Internal: SSD256 GB
NVMe PCLe Gen 4 d. Kartu Grafis: Terintegrasi,
RAM: LPDDRS 16 GB, Koneksi Jaringan:

Wifi 802/11b/g/n/ac + Bluetooth, Koneksi
USB: USB 3.0 Type A dan USB 3.1 Type C
(support charging), Audio: Integrated HD Audio
+ port audio, built in stereo speakers, dual
array microphone, Sistem Operasi: Windows
11 Professional (bundling) OS Windows
genuine dan resmi dari Microsoft Indonesia,
Fitur Aksesoris: HDMIx 1,Jack 3.5 mm x 1,
TF Card x 1, Kensington x 1, Camera 2 MP
(1080 P), Masa Garansi: 1 Tahun,Charger: AC
Adapter Type C, 65W

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00026

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125H,
Ukuran Layar: 14 inch FHD, Penyimpanan
Internal: SSD 256GB M.2 NVMe 4.0, Kartu

Grafis: Vga Terintegrasi, RAM: 16GB
DDRS, Koneksi Jaringan: Wifi 802.11AX
+ Bluetooth + LAN, Koneksi USB: USB 3.0 Type
A dan USB 3.1 Type C (support charging),
Audio: Integrated Audio,Sistem Operasi:
Windows 11 Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur  Aksesoris: HDMI, Kamera
1080P, Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: Type
C, 65W

Unit

12.500.000
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NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

2

3

4

5

6

1.3.02.10.01.0002.00027

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125H,
Ukuran Layar: LED 14.0" FHD (1920 x
1080), Penyimpanan Internal: 512GB
SSD NVMe Gen 4.0, Kartu Grafis: Terintegrasi,
RAM: 16GB DDRS5, Koneksi  Jaringan:

WiFi 802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth,
Koneksi USB: USB Type A Ver 3.0 and USB
Type C Ver 3.1 (Supporting Charging), Audio:
Integrated HD Audio + port audio, built in
stereo speakers, dual array microphone, Sistem
Operasi: Windows 11 Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: SD Card, Camera
1080 p, Microphone, HDMI, Masa Garansi: 1
Tahun, Charger: Type C, 65 Watt

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00028

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7000 Series Zen
4,Ukuran Layar: LED 14.0" FHD (1920 x 1080),
Penyimpanan Internal: 512GB SSD NVMe G4,
Kartu Grafis: Integrated Graphics,RAM:
16 GB DDRS5,Koneksi Jaringan: Wifi Intel
802.11 b/g/n [ac/ax,
Bluetooth,Koneksi USB: USB 3.0 Type A, USB
3.1 Type-C (support charging), Audio:
Integrated HD Audio + port audio, built in
stereo speakers, dual array microphone,Sistem
Operasi: Windows 11 Professional
(bundling). OS, Windows genuine dan resmi
dari Microsoft Indonesia, Fitur Aksesoris: SD
Card, Camera 1080 p, Microphone, HDMI,
Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: Type C min.
65 watt

Unit

12.500.000

1.3.02.10.01.0002.00029

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Core Ultra 5 125 H,
Ukuran Layar: Layar 14 Inch Resolusi FHD
(1920x1080), Penyimpanan Internal: 256GB
SSD NVMe 4, Kartu Grafis: Integrated, RAM:
16GB DDRS, Koneksi Jaringan : WiFi 802.11
b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi USB: USB
3.0 Type A, USB 3.1 Type C (Support
charging),Audio: HD Audio, port audio, built-in
stereo speakers dan dual array
microphone,Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia, Fitur
Aksesoris: HDMI, Camera 1080P, Masa
Garansi: 1 Tahun,Charger: Pengisi daya type C
90 Watt

Unit

12.500.000
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1.3.02.10.01.0002.00030

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: Intel Ultra 5 125H,Ukuran
Layar: 14 inch FHD, Penyimpanan Internal:
SSD NVMe 4 256GB,Kartu Grafis: Intel
IntegratedGraphics, RAM: 16GB DDRS,
Koneksi Jaringan: WiFi802.11b
/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi USB: USB
3.2 Type A dan USB 3.2 Type C (support
charging), Audio: HD Audio, built in stereo
speakers, dual array microphone, Sistem
Operasi: Windows 11 Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia,Fitur Aksesoris: HDMI, audio jack,
touchpad, Kamera 1080P,Masa Garansi: 2
Tahun, Charger: Type C 65 watt.

Unit

12.500.000
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1.3.02.10.01.0002.00031

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7540U Series Zen
4, Ukuran Layar: 14 inch resolusi Full
HD (1920 x 080),Penyimpanan Internal: SSD
512GB NVMe 4.0, Kartu Grafis: Terintegrasi,
RAM: 16GB DDRS5Koneksi Jaringan: WiFi
802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi
USB: USB 3.0 Type A, USB 3.1 Type C (Support
charging, full function), Audio: Terintegrasi HD
Audio, port audio, built-in stereo speakers dan
dual array microphone, Sistem Operasi:
Windows 11 Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: HDMI,
Kamera 1080P,Masa Garansi: 1 Tahun,
Charger: Type C, 65 Watt PD

Unit

12.500.000
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NO

KODE BARANG

URAIAN BARANG

SPESIFIKASI

SATUAN

HARGA SATUAN

2

3

4

5

6
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1.3.02.10.01.0002.00032

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori A

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7540U,Ukuran
Layar: 14 inch FHD (1920 x
1080),Penyimpanan Internal: 256GB NVMe
4,Kartu Grafis: Terintegrasi e. RAM: 16GB
DDRS,Koneksi Jaringan: WiFi
802.11b/g/n/ac/ax + Bluetooth,
Koneksi USB: USB Type A dan USB 3.1 Type C
(support charging),Audio: Terintegrasi HD
Audio, port audio, built in stereo
speakers, dual array microphone,
Sistem Operasi: Windows 11 Professional
(bundling). OS Windows genuine dan resmi
dari Microsoft Indonesia, Fitur Aksesoris:
HDMI, Kameral080P, Masa Garansi: 1
Tahun.Chareer: Tvne C 65 watt.

Unit

12.500.000
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1.3.02.10.01.0002.00033

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5-1235u, Ukuran
Layar: 14 inch FHD1920x1080, Penyimpanan
Internal: NVME (gen 3) 256GB, Kartu Grafis:
Integrated Intel Graphic,RAM: DDR4 8GB
PC3200, Koneksi Jaringan: WiFi AC/AX
BT,Koneksi USB: USB 3.0 - 3.1, Type C, Audio:
Audio Integrated withStereo Speaker and
Dual Array Microphone Integrated Audio
3.5mm,Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia, Fitur
Aksesoris: HDMI, Integrated Camera HD, Masa

Garansi: 1 Tahun (berdasarkan Produk
pada E katalog), Charger: Adaptor 40W

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00034

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: AMD ZEN 3, R5-7430U,
Ukuran Layar: 14 FHD (1920 x1080),
Penyimpanan Internal: SSD 256GB NVME
GEN 3,Kartu Grafis: Integrated,RAM: 8 GB
DDR4 3200MHZ, Koneksi Jaringan: Wifi
802.1.1 b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi
USB: USB Type A Ver 3.0 and USB Type C Ver
3.1, Audio: Terintegrasi HD Audio, port audio,
built in stereo speakers, dual array
microphone, Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia,Fitur
Aksesoris: HDMI, Kamera minimal 720P,Masa
Garansi: 1 Tahun, Charger: Type C minimal
40 watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00035

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5-12450H Processor

1(2M Cache, up to 4.40 GHz),Ukuran Layar:
14 inch FHD (1920x1080), Penyimpanan
Internal: SSD 256GB NVMe series 4.0,Kartu
Grafis: Terintegrasi, RAM: 8GB DDR4
3200MHz, Koneksi  Jaringan: Wifi
802.11b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi USB:
USB 3.0 Type A dan USB 3.1 Type C, Audio:
Built-in stereo speakers, Built in digital
microphones, Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia. Fitur
Aksesoris: HDMI, Kamera 1080P,Masa
Garansi: 1 Tahun Part & Service,Charger: Type
C, 90w

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00036

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel core i5 12450 H,Ukuran
Layar: 14.1" FHD1920x1080, Penyimpanan
Internal: SSD 256 GB NVMe PCle Gen 3,

Kartu Grafis: Integrated, RAM: 8 GB DDR4,

Koneksi Jaringan: Wifi 802.11b/g/n/ac

+ Bluetooth, Koneksi USB: USB 3.0 Type A&

USB 3.1 Type C, Audio: Integrated Audio

(Terintegrasi HD Audio, port audio, built-in

stereo speakers dan dual array microphone),

Sistem Operasi: Windows 11 Professional

(bundling). OS Windows genuine dan resmi

dari Microsoft Indonesia,Fitur Aksesoris: DC

Jack x 1, HDMI x 1, Jack 3.5mm x 1, TF Card

x 1, Kensington lock x 1, camera 2 MP (1080

P),Masa Garansi: 1 Tahun,Charger: AC Adaptor

65 Watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00037

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5 1235U gen 12,
Ukuran Layar: 14" FHD 1920 x
1080,Penyimpanan Internal: SSD 256GB
NVMe 3, Kartu Grafis: Integrated (Intel),RAM:
8GB DDR4 3200 MHz,Koneksi ~ Jaringan:
Wifi 802.11b/g/n/ac/ax +Bluetooth,
Koneksi USB: USB 3.0 Type A & USB 3.1 Type
C,Audio: HD Audio, port audio, dual array
microphone, built in stereo speakers, Sistem
Operasi: Windows 11Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: HDMI,
Camera minimal 720P, Masa Garansi: 1 tahun,
Charger: AC - DC Charger Type C 65 Watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00038

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5 Gen 12,Ukuran
Layar: LED 14.0" FHD (1920 x 1080),
Penyimpanan Internal: 256GB SSD-NVME
G3,Kartu Grafis: Integrated
Graphics,RAM: 8 GB DDR4, Koneksi Jaringan:
Wifi Intel 802.11 b/g/n/ac/ax, Bluetooth,
Koneksi USB: USB 3.0 Type A, USB 3.1 Type-
C,Audio: Integrated HD Audio, port audio,
built in stereo speakers, dual array
microphone,Sistem Operasi: Windows
11Professional (bundling). OS Windows
genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia,Fitur Aksesoris: SD Card,
Camera, Microphone, HDMI, Masa Garansi: 1
Tahun.Chareger: Minimal 40 watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00039

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7000 Series Zen
3, Ukuran Layar: LED 14.0" FHD (1920 x
1080), Penyimpanan Internal: 256GB SSD-
NVME G3, Kartu Grafis: Integrated
Graphics, RAM: 8 GB DDR4, Koneksi
Jaringan: Wifi Intel 802.11

b/g/n/ac/ax, Bluethooth, Koneksi USB: USB
3.0 Type A, USB 3.1 Type-C, Audio: Integrated
HD Audio, port audio, built in stereo speakers,
dual array, microphone, Sistem Operasi:
Windows 11 Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: SD Card,
Camera, Microphone, HDMI,Masa Garansi: 1
Tahun n. Chareer: min. 40 watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00040

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5-12450H,Ukuran
Layar: 14 inch FHD (1920 x
1080),Penyimpanan Internal: 256GB SSD
NVMe 3, Kartu Grafis: VGA :
Terintegrasi,RAM: 8GB DDR4
3200MHz,Koneksi Jaringan: WiFi 802.11
b/g/n/ac/ax + Bluetooth,Koneksi USB: USB
3.0 Type A, USB 3.1 Type C,Audio: HD Audio,
port audio, built-in stereo speakers dan dual
array microphone,Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia,Fitur
Aksesoris: HDMI, Camera720P,Masa Garansi:
1 Tahun, Charger: 90 Watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00041

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel i5-12450 H,Ukuran Layar:
14" FHD,Penyimpanan Internal: SSD NVMe
256GB versi 3,Kartu Grafis: Intel Integrated
Graphics,RAM: 8GB DDR4,Koneksi Jaringan:
Connectivity 802.11b/g/n/ac/ax,
Bluetooth,Koneksi USB: USB 3.0 Type A & USB
3.2 Type C,Audio: HD Audio, Built-
InSpeaker & Dual Array Mics,Sistem Operasi:
Windows 11 Professional (bundling). OS
Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia,Fitur Aksesoris: HDMI, Audio Jack,
Touchpad, Camera 1080 p,Masa Garansi: 2
Tahun, Charger: 65 W Charger Adaptor

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00042

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5 Generasi 12
1235U 12M Cache,Ukuran Layar: 14 FHD
(1920 x1080), Penyimpanan Internal:
SSD256GB NVME 3,Kartu Grafis: Integrated,
RAM: 8 GB DDR4 3200MHZ,Koneksi Jaringan:
WiFi 802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth Koneksi
USB: USB 3.0 Type A, USB 3.1 Type C,Audio:
Built-in stereo speakers dan dual array
microphone,Sistem Operasi: Windows
11Professional (bundling). OS Windows
genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia,Fitur Aksesoris: HDMI, Camera
720P,Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: Pengisi
dava 57 Watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00043

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7430U Series Zen
3,Ukuran Layar : 14 FHD (1920 x 1080),
Penyimpanan Internal: SSD256GB NVME 3,
Kartu Grafis: Integrated, RAM: 8 GB DDR4
3200MHZ,Koneksi Jaringan: WiFi
802.11 b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi
USB: USB 3.0 Type A, USB 3.1 Type C, Audio:
Terintegrasi HD Audio, port audio, built in
stereo speakers, dual array microphone,Sistem
Operasi: Windows 11 Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: HDMI,
Camera 720P, Masa Garansi: 1 Tahun,
Charger: Pengisi daya 65 Watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00044

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: AMD Ryzen 5 7430U,Ukuran
Layar: 14 inch FHD (1920 x
1080),Penyimpanan Internal: 256GB NVMe
3,Kartu Grafis: Terintegrasi,RAM: 8GB DDR4
3200 MHzmKoneksi Jaringan: WiFi
802.11b/g/n/ac/ax + Bluetooth, Koneksi
USB: USB Type A dan USB 3.1 Type C,Audio:
Terintegrasi HD Audio, port audio, built in
stereo speakers, dual array microphone, Sistem
Operasi: Windows 11 Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia, Fitur Aksesoris: HDMI, Kamera
720P,Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: 65 watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00045

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5-1235u,Ukuran
Layar: 14 inch dengan resolusi FHD (1920 x
1080), Penyimpanan Internal: 256GB NVMe 3,
Kartu Grafis: Terintegrasi, RAM: 8 GB DDR4
3200 MHz,Koneksi Jaringan: WiFi
802.11b/g/n/ac/ax + Bluetooth,Koneksi USB:
USB Type A dan USB 3.1 Type C,Audio:
Terintegrasi HD Audio, port audio, built in
stereo speakers, dual array microphone,Sistem
Operasi: Windows 11 Professional (bundling).
OS Windows genuine dan resmi dari Microsoft
Indonesia,Fitur Aksesoris: HDMI, Kamera
720P,Masa Garansi: 1 Tahun, Charger: 65 watt

Unit

7.950.000
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1.3.02.10.01.0002.00046

Laptop Administrasi Perkantoran

Kategori B

Tipe Processor: Intel Core i5 12450H,Ukuran
Layar: 14" FHD1920x1080,Penyimpanan
Internal: SSD256GB NVMe 3,Kartu Grafis:
Integrated,RAM: 8GB DDR 4 3200
MHz,Koneksi  Jaringan: Wifi
802.11b/g/n/ac/ax +
Bluetooth,Koneksi USB: USB 3.0 Type A & USB
3.1 Type Cm,Audio: Terintegrasi HD Audio,
port audio, built in stereospeakers, dual
array microphone, Sistem Operasi: Windows 11
Professional (bundling). OS Windows genuine
dan resmi dari Microsoft Indonesia, Fitur
Aksesoris: HDMI, Camera 2 MP, Masa
Garansi: 1 Tahun, Charger: Dilengkapi
dengan perangkat pengisi daya 45,6 watt

Unit

7.950.000
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34. Peralatan Personal Computer (1.3.02.10.02.0003)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN

1 2 3 4 5 6

Spesifikasi Minimal; 9 Pins, Printhead life : 400

1 1.3.02.10.02.0003.00095 i i
2 2 95 | Printer Dot Matrix Millioon Strokes /Wire

Unit 22.000.000
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35. Alat Pengolahan Air (1.3.02.13.03.0002)

NO KODE BARANG URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN
1 2 3 4 5 6
. . . . Mesin penyaring/Pemurnian Air (Reverse
1 |1.3.02.13.03.0002.00001 | Mesin penyaring/Pemurnian Air (Reverse |y 1 i) vano terdiri dari mesin, pompa dan | Unit 349.983.000

Osmosis)

rumah pompa, DAK
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